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Priseksempel (nom. rente 5,29 %, eff. rente 5,48 %):  
Boliglån for deg som har belåning inntil 55 prosent av boligens verdi. 
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Finn ut mer på 
våre nettsider.

Har boligen din økt i verdi? 
Nå kan enda flere få våre beste betingelser!

Nyhet!  
Bate Boliglån 55 %  

Medlemsfordel
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Aktiv Sandnes

Aktiv Stavanger

Aktiv Jørpeland

Aktiv Sola Aktiv Sauda

Skal du  
selge bolig?

Medlemmer i Bate får gratis oppgjørsgebyr  
til en verdi av kr 5.900,- ved salg av bolig  

via Aktiv Eiendomsmegling.

Husk å oppgi at du er Bate-medlem når du tar kontakt,  
slik at rabatten blir aktivert før du inngår kontrakt.

Christoffer Værstad
97 09 36 30

Helene Byberg
90 62 32 72

Geir Helgeland
45 00 77 62

Kurt Inge Nybru
91 52 30 26

Trond Kristoffersen
45 00 77 61

 Gerry Carlmark
97 54 83 58

Marion Espedal
90 01 98 66

Mona Mork
95 89 61 03

Monica Thomassen
41 51 96 15

Helene Jøssang
93 61 28 13

Mariann Tjelta
45 27 46 80

Svend Tjelta
98 01 72 22

Fatma Adin
45 77 08 77

*Rabatten kan ikke kombineres med andre tilbud. Det forutsetter 
at medlemskapet i Bate er gjort kjent for megler før signering 
av oppdragsavtale. Gjelder ved inngått salgsoppdrag med Aktiv 
Eiendomsmegling Rogaland. Aktiv Eiendomsmegling Rogaland 
har kontor i Sandnes, Stavanger, Sola, Jørpeland og Sauda.

Joveig Junge
93 21 19 20



Tempoet går ned, dørene åpnes – og vi 
møtes igjen. Kanskje på en sommerfest, 
kanskje over en dugnad. Kanskje bare fordi 
noen tok med seg kurven sin og gikk ut 
for å dele.

Fellesskap skjer ikke av seg selv. Det må 
skapes. Og det er nettopp dette vi i Bate 
ønsker å bidra til, blant annet med nabo-
lags platt formen Heime som legger til rette 
for felles skap, opplevelser og deling. Vi har 
satt oss et tydelig mål: I fremtidens boliger 
skal det være rom for å møtes. Bomiljø som 
invi terer til samhold. Ingen skal føle seg 
uten for – verken unge eller eldre.

Derfor tenker vi nytt. Flere små leiligheter, 
gjestehybler, fellesarealer. Det skal være 
lettere å bytte fra stort til mindre. Det skal 
være mulig å bli boende i nærmiljøet, selv 
når livet endrer seg. Med gode møteplasser 
håper vi at eldre kan bo hjemme lenger, og 
at unge kan føle seg inkludert. For et godt 
hjem handler ikke bare om vegger og tak, 
men også om hvem du har rundt deg.

Og mens vi snakker om hvem vi har rundt 
oss – la oss ikke glemme at noen av de 
beste stundene oppstår i det små. En tur 
med en nabo. En prat over hagegjerdet. 
Kanskje lage noe sammen – for eksempel 
hylle blomst saft? Man trenger ikke å eie sitt 
eget tre. Hylle blomstene vokser villig rundt 
oss, hvis man bare ser etter. Sitron, lime, 
litt sukker og vann – og etter noen dager 
har du sommeren på flaske. Slik pleier jeg å 
starte sommerferien.

I en tid der alt forandrer seg, er det godt å se 
at noen verdier står støtt. Forkjøpsretten, 
for eksempel. Tenk at noe som ble skapt for 
over 80 år siden, ikke bare har livets rett – 
men lever i beste velgående. Midt i en digi-
tal tidsalder, med strømmetjenester, apper 
og stadig nye måter å bo på – har for kjøps-
retten aldri vært mer relevant. Det viser 
også medlemsveksten vår; stadig flere ser 
verdien av å stå først i køen til drømme-
boligen. I første kvartal av 2025 ble det 
tatt nesten 50 prosent flere boliger på for-
kjøps rett enn i samme periode i  fjor. Og 

over 1100 nye medlemmer kom til – nesten 
70 prosent flere enn samme periode i fjor. 
Takk til hver og en av dere!

Når dette bladet kommer i postkassen er 
det – for mange – siste innspurt før som-
mer ferien. Det kan være en travel tid der 
mye skal gjøres. Arbeid skal avsluttes, pro-
sjek ter skal fullføres, og eksamener skal 
gjerne bestås. Min far hadde alltid noen 
fine ord da det stod på som verst. Husk å 
sette deg ned og vent på sjelen. Den henger 
etter når vi har det travelt.

Så bruk sommeren godt. Nyt dagene. Gå en 
tur i nabolaget. Lag noe sammen. Og husk 
å sette deg ned iblant – sjelen trenger tid til 
å ta igjen tempoet.

Merete Eik
Administrerende direktør

Foto Elisabeth Tønnessen

Det skjer noe 
med oss

Når sommeren nærmer seg og sola varmer opp 

gatene i nabolaget, skjer det noe med oss.
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Nye toner med Tone 
i konserthuset

Tone Grindland er direktør nummer to for 

et konserthus som er kommet i tenårene. 

Stavangers storstue er 13 år gammel.



Det krever jo en viss energi å lede 
en ungdom på vei inn i voksenårene, 
slik Stavanger konserthus er nå. 
Tydelig ledelse og mye kjærlighet er 
Tone Grindlands oppskrift. På hennes 
hjemme bane er det mye likt, ung dom-
mer fra 13 år og opp til 20-årene, 
fem i tallet.

Har over 100 skjerf
Grindland ble gratulert og heiet frem 
av venner og bekjente i sosiale medier, 
da det ble kjent at hun overtok etter 
Per-Harald Nilsson. Kontoret er strengt 
innredet med varm eik, vakker kunst 
og noen store høyttalere. Selv er hun 
feminin, ofte med et skjerf i halsen og 
dinglende øredobber.

– Jeg har nok over 100 skjerf eller sjal 
tror jeg. De fleste har jeg arvet etter 
min mormor, sier Grindland, som har 
hatt kjøpestopp på skjerf i over 10 år. 
Hun har røtter i Søgne og er alltid klar 
for et besøk til Berlin eller en annen 
europeisk storby. Men hun øver seg på 
å gå i fjellet, inspirert av ektemannens 
interesser.

Det beste hun vet er lange og gode 
måltider. Å ha tid til å lage mat og å nyte 
den lenge med fine folk rundt bordet.

Stille kontor 
– Fartein Valen er på det maleriet der, 
peker Grindland, og mener at han holder 
henne med godt selskap og passer litt 
på. Høyttalerne er ikke for musikk, men 
for teamsmøter. Det er mulig at hun 
bytter dem ut med noen mindre.

– Jeg tenker det er fint at det er stille 
her, det er nok av lyd andre steder 
i huset, sier hun.

Hun overtar roret for en tenåring i 
medvind. Konserthuset har en sterk 
posisjon lokalt, og er i den unike 
situasjon at folk har strømmet tilbake 
til huset etter koronaårene. Det har 
ikke skjedd alle andre steder her 
til lands.

Bygger nytt publikum
Nær 275 000 publikummere i 
konserthuset, viser tallene for 2024, 
og av dem veldig mange barn og unge. 
Da vi er innom, ligger det skoleransler 
overalt. Tone Grindland elsker at de er 
strødd utover på alle kanter. 

– Fremtiden er her i dag, og det at de 
får høre Stavanger Symfoniorkester 
og bli trygge her i huset, er viktig. 
Konserthuset er bygget på enga sje-

ment. Listen er endeløs av de som 
har bidratt med stoler, klaverer og 
flygler her. Etter årene i NHO ser jeg 
at mange av bedriftene jeg hadde 
kontakt med der har levert. Vi er på 
en måte eid av regionen vår og det er 
en positiv forventning vi må levere på, 
sier Grindland.

Selv ønsker hun å holde kontakt med 
næringslivet og benytter sjansen til 
et frieri.

Ønsker ny prosjektor
– Vi ønsker oss en ny prosjektor, den 
vi hadde er røket. Prosjektoren står 
høyt oppe i amfiet og gjør fasaden 
på Konserthuset til et lerret der vi 
kan vise frem mye forskjellig. Jeg vil 
gjerne finne støtte til å anskaffe en 
ny, sier Grindland.

Konserthusets administrasjon sitter 
helt øverst, i sjette etasje. Hun har 
brukt de første månedene til å bli 
kjent med staben og huset. Nå er 
hun trygg på husets krinkelkroker 
og bakganger, og viser raskt vei ut 
og rundt og nedover i helt andre 
retninger enn der vi vanligvis 
ferdes i huset. Perler, sier hun 
om konserthusets kvaliteter.

Tekst Ingveig Tveranger, Impress | Foto Justyna Stachon, Impress 7



 W – Det jeg vet er at vi ikke kan gjøre det 
samme som vi har gjort før, sier Tone Grindland 
om ambisjonen for Konserthuset.

Mange perler å ta vare på 
– Mange tenker på Konserthuset som 
de to salene her i det nye, men utsikten 
fra mitt kontor er inn mot Kuppelhallen 
i Bjergsted. Den er rundt 50 år gammel 
og ligger i en vakker park med en veldig 
bra lekeplass. Det er også en perle vi 
skal ta vare på, sier Grindland.

Grindland er veldig glad for det gode 
samarbeidet Konserthuset har med 
Bate, og mener det er flere likheter 
mellom de to institusjonene i Stavanger.

– Vi favner begge folk flest, folk bor i 
Bate-hus og leiligheter og møtes her. Jeg 
er selv medlem i Bate, sier Grindland.

Renoverer herskapelig hus
Men akkurat nå har hun en litt 
annen type bolig i sikte. Familien er 
i ferd med å pusse opp en vernet 
herskapsbolig på Stokka. Det vil 

si, hun og ektemannen tenker 
på løsninger og har dialog med 
fylkeskommunen og byantikvaren.

– Målet er å flytte i sommer. Et fredet 
hus skal renoveres med respekt, vi 
skal ikke gjøre noe feil der. Men det er 
gøy når vi finner flotte trebord under 
gammel parkett og et tapet med Hans 
og Grete som er vernet. Den yngre 
generasjon mener at tapetet er litt 
skummelt, men det blir værende, 
ler Grindland.

Veldig sosial
Hun gleder seg til å fylle huset med 
folk. Det er det som er meningen, 
ifølge Grindland; et hus fylt av folk 
som har det gøy sammen. Nå får hun 
flere stuer å boltre seg i. Det er grunn 
til å tro at huset opprinnelig stod på 
Ledaal, men det ble av en eller annen 
grunn flyttet.

– Jeg tror det var en lystvilla. Hagen 
var anlagt av en fransk gartner som 
laget karpedam og buksbom-busker 
som var frisert som skulpturer. Huset 
er fra 1853, og nå setter vi det i 
stand, arbeid med hagen haster ikke. 
I gamle dager lå huset alene ute på 
landet, nå har vi utsikt til de fine 
misjonsblokkene på Kampen og felles 
tun med koselige naboer, forteller hun.

Grindland er kjent for å være sosial. Men 
det siste halvåret har hun be gren set seg 
litt. Det krever tanke kapa sitet å ha både 
ny jobb og et husprosjekt på si. Hun har 
sunget i dom koret siden hun var 10 år, 
men har permisjon fra sangmiljøet.

Hun vil levere kvalitet
– Jeg liker å gjøre ting skikkelig. 
Det rekker jeg ikke om jeg ikke 
kan stille på øvelser. Derfor 
tok jeg pause. Nå skal jeg 
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komme skikkelig i gang her, sier 
konserthusdirektøren.

Hun er stolt av å få jobbe i et stasbygg 
som hun mener Stavanger konserthus 
er. Det er ikke så mange av dem 
i Stavanger. 

– De fleste stasbyggene her i byen er 
eldre, mens vi har vært her i 13 år. 
Det jeg vet er at vi ikke kan gjøre det 
samme som vi har gjort før. Vi må sikre 
godt engasjement og involvering. Vi skal 
ha dans, klassisk og samtidsmusikk og 
rockanråll. Men vi skal også utfordre 
og bygge publikum, vi skal få inn 
en ny generasjon her i huset, det 
er ambisjonen, sier Grindland.

Lange linjer i konserthuset
Som ny i direktørstolen vil ikke folk i 
byen merke hennes tanker og ønsker 
for konserthuset med det samme. 
Tunge institusjoner som Stavanger 
konserthus programmerer langt frem. 

– Jeg kommer inn i en organisasjon 
som virker veldig godt. Svært mye 

av programmet er lagt for 2025 og 
signert for 2026. Nå jobber vi med 
2027. For meg er det fint å se at alle 
her har klare og definerte roller. De 
kan sine ting og det er mye læring 
hele tiden, sier Grindland.

Holder kontakten med næringslivet
Hun har med seg god kjennskap til 
kommunen fra sin tid som nærings-
sjef og fra de siste seks årenes inn-
sikt i næringslivet i Rogaland. Derfra 
har hun et sterkt engasjement for å 
utvikle regionen, og kontaktene skal 
hun utvikle videre.

– Det å koble kunst og kommersiell 
virksomhet blir særlig viktig frem-
over når vi vet at det offentlige må 
ta på seg tyngre oppgaver. Vi må 
forberede oss på tøffere tider og 
andre forhold.

Tone Grindlands kontaktnett i nærings-
livet har altså ikke mistet henne helt. 
De vil nok fortsatt høre fra henne, 
enten det gjelder en ny prosjektor 
eller andre ideer for samspill.
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 W Byen vår er kulturelt 
moden, mener Grindland.

Tar pulsen på kulturen
– Forskjellen på denne jobben og 
det jeg kommer fra, er at jeg her ser 
umiddelbare og daglige resultater. 
Hver dag produseres det noe her. 
Kultur møter mennesker. Det å jobbe 
med kultur og en organisasjon som lager 
resultater hele tiden, er både spennende 
og et stort press, forklarer hun. Konsert-
huset har tydelige tellekanter. 

– Vi vet med det samme om det 
blir solgt billetter eller om folk gikk 
i pausen. Vertskapet fanger raskt opp 
og sender rapporter om det de ser, ting 
som kan fikses eller forbedres. Vi kan 
løse saker og ting som det kommer 
tilbakemeldinger på, sier Grindland.

Smyger seg rundt i kulissene
Etter noen måneder i ny jobb, 
sover hun fortsatt godt om natten. 
Presset kan hun leve med. Hun 
gleder seg over å få ansvar, å få 
lede. Hun er både stolt, yrende glad 
og ydmyk over mulighetene hun 
har fått. Øynene glitrer og hun har 
ideer, ønsker og planer. Men alt til 

sin tid, med god forankring i både 
organisasjon og styre.

– Allerede har jeg lagt meg til vanen 
å smyge meg litt rundt i kulissene, 
der jeg hører på godbiter av det som 
kommer. Jeg gleder meg veldig til alt 
som skjer for Stavangers byjubileum. 
Stavangeroratoriet av Tore Renberg 
og Anders Brunvær Hauge som har 
premiere i oktober blir spennende, 
sier Grindland.

Alt i alt skjer det mye mer enn 
hun var klar over i Konserthuset 
i Stavanger. Selv gleder hun seg til 
julekonsertene, og Leif Ove Andsnes 
er en personlig favoritt.

Vil fylle hele huset
– Men det er jo en egotripp. Det beste er 
når folk nyter opplevelsen og kommer 
ut med lysende øyne av glede. Mitt 
drømmearrangement er når alle rom 
er i bruk, der en kan være overalt og 
familier er her. Å se dansere i røde 
klær fylle glassveggene i foajeen under 
åpningen her i 2012, glemmer jeg ikke. 

Det var som om huset ble levende, 
sier Tone Grindland.

Hun må sørge for tøffe prioriteringer 
fremover. Konserthuset ligger ved sjøen 
og det er mye saltvannsråk, fukt og røff 
påvirkning. Vedlikeholdsbehovene øker. 
Budsjettene skal på plass.

Stavanger er kulturelt moden
– Jeg merker også at byen vår er 
kulturelt moden. Det europeiske 
kulturby året 2008 modnet oss veldig. 
Vi har et publikum som forventer 
kvalitet og som vil opp leve store ting. 
Det krever mye av oss som styrer 
denne skuta her i Stavanger.

Grindland har dermed linet 
opp utfordringene for seg selv 
og organisasjonen hun leder. 

– Vi er et hus for så mye forskjellig, 
og vi er storesøster av kultur insti tu-
sjonene her i byen. Vi har et ansvar 
der for å jobbe i samarbeid, å være 
rause og generøse. Det skal vi jobbe 
for å klare, sier Tone Grindland.
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Spør advokaten

Advokatens svar:
Styret har et overordnet ansvar for 
brannsikkerheten, og bør vurdere 
tiltak for å tilrettelegge for trygg 
lading dersom man ser at det er et 
behov for det. Forskrift om brann-
forebygging § 11 sier at de som 
bruker bygget må gjøre det de kan 
for å redusere unødvendig brannfare. 
I første omgang er det den enkelte 
beboer som må sørge for at lading av 
elsykkelbatterier og elsykler skjer på 
så trygg måte som mulig.

Dersom det er mange som bruker 
elsykler og elsparkesykler i bolig-
selskapet, kan styret vurdere om 
det bør gjøres tiltak for å få på plass 
felles godkjente ladepunkter med 

jordfeilvern, temperaturovervåking 
og automatisk frakobling. I noen 
tilfeller kan det også være aktuelt å 
vurdere om boligselskapet skal få et 
brannsikret laderom.

Styret bør i alle tilfeller gjøre en 
innsats for å informere om trygg 
lading hjemme; som å unngå lading 
om natten, ikke lade i gangen 
(rømningsvei) og plassere batterier/
elsparkesykler på brannsikre 
underlag. Se gjerne Ladevettreglene 
til Brannvernforeningen og 
DSB (Direktoratet for Sikkerhet 
og Beredskap).

Anders Lea, advokat i Bate

Anders Lea, advokat i Bate. 
Er det noe du vil vi skal ta 
opp i «Spør advokaten»? 

Tips oss på dittbate@bate.no

Flere er skeptiske til å lade elsykkelbatterier 
og elsparkesykler i egen bolig, men mangler 
alternativer. Hva er styret i borettslaget sitt 

ansvar, og hvordan bør brannfaren håndteres?
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3 sommerlige 
sykkelturer

Når det går mot sommer, er det lite som 

slår den flotte naturen vi har i Rogaland.

Utforsk den fra sykkel setet med 

disse tre gode rutene!
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Om turen:
• Lengde: 20 km

• Tid: ca. 1,5 time

• Fasiliteter: Badeplass, 
kafé (softis!), over
natting, nisteplass

STOPPSTOPP

STARTSTART

Det er tid for å nyte lysere dager, frodig 
natur og norsk badetemperatur! Denne 
sykkelturen er perfekt for deg som 
ønsker en innholdsrik dag med familien, 
kjæresten eller vennegjengen. Sandnes–
Bergsagel–Sandnes byr på det meste, du 
kan til og med legge inn en overnatting 
på veien, enten i telt eller på historiske 
Kronen Gaard. På Kronen Gaard er det 
også mulighet for å leie sykler.

Velg en dag de melder fint vær, og ta 
dere god tid med stopp til en softis 
i Naustene på Bersagel, kanskje 
litt soling, og ikke minst et friskt 
ferskvannsbad i Lutsivannet. Her er en 
liten sjekkliste for hva du bør ha med 
deg i sykkelvesken for en slik dagstur: 
Solkrem, vannflaske, håndklær, et skift 
etter været og fristende niste!

Sykkel, sol  
og softis

Sandnes–Bersagel og tilbake

En idyllisk tur med 

mange muligheter.

Tekst og foto Siri Seljeskog, Impress 13



Om turen:
• Lengde: 22 km

• Tid: ca. 1,5 time

• Fasiliteter: Sandstrender, 
kafé, overnatting og 
historiske steder

Denne turen mellom Brusand 
og Egersund kombinerer både 
historiske steder og vakre natur-
opplevelser. Fra Brusand Camping, 
hvor du kan kjenne sjøluften i 
ansiktet, til de fine landskapene 
på vei til Egersund, er det mange 
spennende steder å stoppe under-
veis. Turen er en fin blanding av 
grusveier, sykkelstier og noen strek-
ninger langs hovedveien, så det er 
viktig å ha bremsene i orden. Med 
vakre sandstrender og naturskjønne 
om givelser, er dette en tur du 
virkelig vil ha tid til å nyte!

Turen tar deg blant annet gjennom 
den historiske Vestlandske Hovedvei, 
som har vært i bruk siden 1700-tallet. 
Langs veien kan du stoppe ved de vakre 
strendene på Brusand og Ogna – perfekt 
for en strandpiknik med nistepakke 
for påfyll av energi, og badetøy til en 
dukkert, om været tillater det.

Når du nærmer deg Egersund, går turen 
gjennom et blomstrende landskap med 
flere flotte rasteplasser. Når du til slutt 
ruller inn i Egersund, kan du unne deg 
en middag på restaurant i byen før du 
slapper av på toget på vei hjem igjen.

Fra grønne omgivelser 
til sandstrender og kyst

Brusand stasjon–Egersund stasjon 

En tur du vil ta deg 

god tid til å oppleve!

STO
PP

STO
PP

STARTSTART
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Om turen:
• Lengde: 9,1 km

• Tid: ca. 40 minutter

• Fasiliteter: Koselige 
benker, dagsturhytter, 
fugleliv og rasteplasser

Frøylandsvatnet rundt er en enkel tur 
med lite stigning, og du kan starte fra 
du går av toget på Øksnavadporten 
eller Bryne Stasjon. Her sykler du på 
bilfri grusvei langs herlig skog og vann 
hele veien rundt. Turen byr på mange 
sjarmerende rasteplasser, både med 
og uten tak! 

Langs turen passerer du også Midgards-
ormen, den unike 230 meter lange 
broen over vannet som knytter sammen 
tur stiene. Broen har tatt hensyn til 
fugle livet, så hvis du passerer over 
møter du mest sannsynlig en fugl eller 
ti som lever i det frodige området. 
Pakk med bær, kjeks og en wrap 
eller to, og nyt herlig natur.

Psst! Du kan enkelt leie bysykler 
på togstasjonene som passer perfekt 
for denne turen.

Enkelt  
og vakkert

Frøylandsvatnet rundt

En lun tur langs 

glitrende vann og skog 

med fuglekvitter på øret.

STO
PP

STO
PP

STARTSTART
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 E Sittende foran fra venstre: 
Orri Backman og Øyvind 
Brandal. Stående bak fra 
venstre: Sofus Gauksås, 
Vegar Urstad og Lars Dahle.



– Det morsomme og kjekke er at vi 
sprer oss nordover nå, og ikke minst 
østover. Selv om vi må innrømme at 
vi fortsatt er størst i Stavanger.

De tre som utgjør kjernen av Vettche 
er Lars Dahle (bass), Øyvind Brandal 
(vokal) og Vegar Urstad (gitar). På 
spillejobber forsterker de med Orri 
Backman (piano) og Sofus Gauksås 
(trommer). Bandet har eksistert 
siden 2019. Alle bandmedlemmene 
er i alderen 21–22 år. Dermed 
ligger en spennende tid foran dem, 
alt kan skje.

Spillejobber i hele landet
De tre snakker på inn- og utpust om 
hvor langt de tror de skal nå med 
musikken. En stor gig i Bodø er gjort 
i april. Utover sommeren står Lofoten 
og Svolvær for tur. På Høllafæst 
i juli er de i meget godt selskap med 
Astrid S, Honningbarna og Cezinando, 
for å nevne noen.

– Drømmen er å innta og spille i hele 
Skandinavia, så vi ønsker oss både 
Sverige, Danmark og kanskje Island, 
sier Lars Dahle. Han tror de kan få det 
til på Island fordi de har Orri i bandet 
som er derfra.

Skal fylle opp Fiskepiren
Men først skal de selge ut en stor 
konsert i Stavanger til høsten. De har 
spilt for et stappfullt Folken. Nå tar de 
et nytt steg opp, Fiskepiren står for tur 
den 7. november. Folk må gi gass for 
å kjøpe billetter, oppfordrer bandet.

– Vi tenker jo at det eneste rette videre 
er å ta skritt mot DNB Arena og videre 
til Stadion eller travbanen, sier Øyvind 
Brandal, litt spøkefullt. Men det er også 
et visst alvor bak spøken. Det kan bli 
en realitet.

Suksess på Spotify
Vettche har 23 låter liggende på Spotify, 
og der er tallenes tale helt klar. På få 
uker har de klatret markant. De har 
over 22 000 måned lige lyttere. Den 
største hiten, «Blåfarga øyne», er i 
skrivende stund snart spilt av 600 000 
ganger. Noe er i gjære når flere og flere 
spiller Vettche.

Bandet jobber med nye sanger, men 
er enige om at de bruker litt for lang 
tid på å mekke låter. De har et felles 
forsett om å bli raskere på å lage 
nye hits. Målet er å levere musikk 
som gir good vibes og som de selv 
syns er gøy. De eksperimenterer 

litt med melankolien og tester ut 
tristere og mer akustiske versjoner 
av musikken sin.

– Vi har ofte troen på sangene våre, 
men vi flisespikker litt for mye og 
bruker for mye tid på å få låtene 
ferdige. Her har vi forbedrings-
potensial, sier Vegar Urstad.

Fengende poplåter om kjærlighet
Temaene i låtene er ofte kjærlighet, 
noe som er helt naturlig for feng-
ende popmusikk. Bandet forteller at 
de bruker egne erfaringer i låtene, 
men at det mer er summen av felles 
erfaringer enn at de handler om 
kjærlighetslivet til en av dem.

– Vi samler og henter litt her og der 
når de gjelder tekster. Så jammer 
vi litt på gitar og piano for å bygge 
melodier. Tekstene tilpasser vi når 
melodien er klar, forteller Lars Dahle 
om prosessen frem til ferdig låt.

Bygger låter lag for lag
Når bandet samles for å bygge låten 
ferdig med alle instrumentene, jobber 
de med det de kaller lag for lag. De 
bygger opp med sang, gitar, piano, 
bass og trommer.

klar for større scener
Stavanger er stedet der Vettche har den mest 

trofaste fanbasen. De fem bandmedlemmene 

studerer i Bergen innimellom spillejobbene.

Tekst Ingveig Tveranger, Impress | Foto Bjørk Ellingsbø 17



– Folk vet jo at vi er et band og tror 
kanskje at vi spiller sammen hele tiden, 
men vi øver ofte inn sangene etter at 
de er ferdige, før vi skal ha spillejobber. 
Av og til blir liveversjonene annerledes 
enn den vi bygget i studio, forklarer 
Øyvind Brandal.

Studio og studier
Bandmedlemmene er egentlig studenter, 
Dahle studerer finans på BI og tar seg 
av regnskapene for bandet. Brandal 
tar medier og kommunikasjon på 
universitetet i Bergen og Vegard Urstad 
leser psykologi. Sofus Gauksås og 
Orri Backman studerer begge musikk, 
henholdsvis i Oslo og Bergen, noe som 
gir litt utfordringer med logistikken.

– Studiene er viktige, men vi har 
ingenting imot å gå all inn på dette 
dersom mulighetene byr seg, sier 
de i kor. De har støtte fra familie og 
venner til å satse for fullt om det åpner 

seg sjanser for det. Kabalen har gått 
opp så langt.

– Foreldrene våre er kanskje våre 
største fans, sier Dahle. 

Lyden av Stavanger? 
Når de blir invitert til å se seg selv 
i lyset av andre lokale band som Mods, 
Stavangerensemblet, The September 
When og Kaizers må de tenke seg litt 
om. Kan de bli lyden av Stavanger for 
en ny generasjon?

– Hvis vi kan slå an som dem og selge 
som dem, da vil vi ha gjort noe riktig, 
sier Øyvind Brandal.

– Jeg hadde vært stolt om noen tenker 
at vi er generasjonslyden deres og 
ungdomstiden. Jeg merker at folk har 
begynt å ta oss med i listen over ny 
stavangermusikk, Tøfl, Kapteinen og vi 
nevnes i samme kategori, det er stas.

Låner triks av Janove i Kaizers 
Øyvind Brandal er inspirert av 
Janove Ottesens måte å synge på, 
måten Kaizers bygger opp kon ser-
tene på og måten de frem stiller seg 
selv på. For Vettche tar hele tiden 
noen skritt videre, med lys, design 
og måten de løser konsertene på. 
Det koster penger å bygge et image 
på scenen, og det tar tid, både med 
logistikk og rigg.

– Jeg kikket på en eldgammel Kaizers-
video og har lånt noen triks av Janove 
for dialog med publikum. Det funket 
fjell det, vårt publikum er veldig 
entusiastiske, sier vokalist Brandal.

Store ambisjoner 
– Det er klart vi drømmer om et pro-
fesjonelt lysshow og visuelt design 
rundt konsertene våre, sier Lars 
Dahle, svært klar over at det koster 
å lage show.

 W Alle bandmedlemmene kombinerer 
Vettche med studentliv.
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Unngå problemer i etterkant 
ved å bruke ekspertisen i forkant
Med Rogaland som primærområde, utfører 
vi taksering av fast eiendom.  

Teamet har både bredde- og spisskompetanse,  
og tilbyr følgende tjenester: 

• Tilstandsrapport
• Verditaksering – privat og næring
• Innbo- og løsøretaksering
• Reklamasjonsrapport
• Byggelånskontroll
• Uavhengig kontroll for tiltaksklasse 1
• Termografering og trykktesting
• Auto- og båttaksering
• Energirådgiving

T: 51 50 24 30   |   post@takst-team.no   |   takstteam.no

10% rabatt på alle Tilstandsrapporter 
og Verditakster til privatbolig

MEDLEMSFORDEL

Medlemsfordel

Alle fordelene 
rett i lommen!

Medlemsbevis, bonus- og fordelsoversikt:

Nå med pushvarsel

Last ned her

– Det baller på seg når vi vokser og har 
mer utstyr, da blir det flere kofferter å 
sende, flere taxiturer og økte kostnader. 

Kickstart
Vettche har vært listet på NRK P3, noe 
som kickstartet prosjektet deres og 
åpnet for fans og lyttere langt utenfor 
Stavangers grenser. Bandet er veldig 
stolte over den kjempefine fanbasen de 
har, og er opptatt av å passe på dem og 
å bygge videre på det.

Vegar Urstad har en god ledestjerne 
i sin egen farfar, og tenker at tekstene 
de skriver skal holde mål for ham.

Skriver sanger om håp
– Jeg vil ikke skuffe farfar. Han er stolt 
over oss og liker at vi holder på. Han 
har utfordret oss til å skrive en sang om 
håp. Kanskje vi allerede har gjort det, 
sier Urstad litt kryptisk. Noen ting vil 
vise seg etter hvert òg.

Vettche er en gjeng med kloke og 
fornuftige folk. De har kjærester, 
studielån og livet kommer mot dem. 
De er egentlig klare for alt. For å holde 
koken må de etter hvert tjene ekte 
penger. Men de er sikre på at suksess 
kommer litt etter litt. Og toppen har de 
foreløpig ikke nådd. Det er mer der ute 
for Vettche.

Skal få til en stor hit
– Vi har ambisjoner om å lage en skik ke-
lig stor hit. Den har ikke kommet ennå. 
Det er sikkert, sier Lars Dahle.

De er sikre på at de skal på høstturné. 
At de har godt styr på bandet sitt og at 
Vettche er et morsomt bandnavn som er 
lett å huske. De er veldig fornøyde med 
bandnavnet sitt. De vet at de skal ha det 
gøy. Det kan være oppskriften på store 
ting. Fremtiden har svaret.





 W Knud Lunde holder innimellom kurs 
for hagelaget og er selv særlig glad 
i fjellplanter.

 W Grus og steiner i pottene med 
fjell planter har viktige funksjoner. 
Her titter sildre-hybriden Saxifraga 
‘Allendale Charm’ frem.

 W Bladrosetter av en 
Bergjunker-slektning.

Blygt og herdig 
i hagen

De er beskjedne, men vakre året rundt.  

Prøv deg på fjellplanter hjemme.

Tekst Elisabeth Straumøy, Impress | Foto Justyna Stachon, Impress 

– Det er kjekt med gulrøtter og poteter, 
men det har du til tre middager, om du 
skal dyrke dem på en terrasse, smiler 
Knud Lunde. – Urter, derimot, kan du 
dyrke så du har nok hele sommeren. 

Det Knud imidlertid anbefaler å prøve, 
i tillegg til nyttevekster og sommer-
blomster, er fjellplanter. Vi er på 
besøk i Knuds hage på Hundvåg, en 
hage som har fått gro i mange tiår. 
Vi får høre litt om både historien 
og planteinteressen:

– Bestefar bygde dette huset i 1937, og 
jeg er vokst opp her. Det er faktisk noen 
planter igjen fra tida da de flytta hit. 
Mor var ivrig i hagen, og jeg hadde et 
eget lite bed da jeg var gutt. 

Gløtt av fjellflora
– Vi gikk også en del i fjellet da vi var 
unge, og det har alltid vært naturlig for 
meg å se på plantene langs stien. Det 
kan ta sin tid. Da vi gikk til Stranddalen 
i fjor brukte vi seks timer på en tur som 
skal ta to, så vi fikk studert de 50 ulike 

plantesortene vi kom over. 40 av dem 
stod i blomst! 

Knud sørger for å omgi seg med små 
pust av fjellheimen også hjemme, og 
holder innimellom kurs for hagelaget om 
hvordan dyrke herdige fjellplanter. De 
kan nemlig trives i små, grunne potter 
i årevis, praktisk talt uten vedlikehold. 
(Vel å merke ikke på en innebygd 
og oppvarmet terrasse.) Hvis de står 
under tak eller det har vært tørt lenge 
må de selvfølgelig vannes, men det er 
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 W Det dukker stadig opp frøplanter 
eller ‘avkapp’ hos Knud Lunde. Disse 
tas vare på til nye potter eller til kurs.

Knuds beste blanding
Bland like deler hagejord, 
støpe sand, og strøsingel (uten 
salt!), gjerne også én del små 
eller knuste lecakuler. Bruk 
dette plantemediet helt til 
bunns i potta. (Ikke bruk et lag 
med lecakuler og deretter ren 
jord, som mange gjør.)

Sørg for god kontakt mellom 
røtter og jordblanding, og 
vann godt når du planter.

stort sett alt. De kan gjerne stå på et 
bord i hagen, som hos Knud.

Noe arbeid må du riktignok til med før 
og under planting. Fjellplantene må du 
kanskje reise til en hagemesse for å 
få fatt i, men du kan også være heldig 
på et hagesenter. På hagesenteret er 
de gjerne mer kostbare, og de sitter 
i et medium (jord) som er beregnet 
for raskere vekst. 

– Jeg pleier alltid å frigjøre disse fra 
mediet og erstatte det med min egen 
blanding, forteller Knud.

– På hagemessene får du derimot 
en liten plante som er rimeligere og 
fin å starte med, og som står i det 
rette mediet.

Steinbed i potte
– Det som er viktig når du har fjell-
planter i hagen ... Det er jo grus og 
steiner i disse pottene, det er et slags 
steinbed. Steinene har en funksjon. 
De går helt til bunns i potta, de ligger 
ikke bare oppå. De hjelper med drene-
ringen langs steinene. Det er veldig 
viktig for planter som står ute hele 
vinteren, i tillegg til at pottene har 
gode hull i bunnen.

– Og du har litt grus på toppen?
– Ja, det ser jo fint ut for så vidt. Men 
hvis disse putene ligger rett ned på 
jorda, råtner de. 

Knud peker på de tjukke bladene til 
en av fjellplantene.

– Så det bør være både en og to centi -
meter med strøsingel mellom den synlige 
delen av planten og jorda den står i.

En fjerdedel
– Når du planter i potter, uavhengig 
av om det er alpinplanter, løk-
planter eller trær, er det jo et veldig 
begrensa univers der i potta. Så du 
må tilføre næring.

– Fjellplantene skal ha veldig lite. Jeg 
bruker gjerne en fjerdedel av mengden 
som står oppgitt. Løkplanter noe mer, 
for de skal jo lage hele den løken. Og 
trær òg. Du må gi dem næring. Det er 
fort gjort å glemme.
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– Hva sier de som 
selger hus? Location, 
location, location. 
For fjellplanter og 
mange løkplanter 
er det drenasje, 
drenasje, drenasje 
som gjelder.
Knud Lunde

 W Bladrosettene er vakre hele 
året. Øverst: rosetter av Bergfrue-
slektning. Over: en Bergjunker-
slektning. Til venstre: sorten 
Saxifraga apiculata alba.

– Næringen skal de ha når de er i vekst. 
Jeg pleier å gjødsle 2–3 ganger fra 
slutten av mars og kanskje fram til juli.

Sildrer
Har du forresten hørt om sildrer? Disse 
fjellplantene har fått navnet sitt fordi 
de vokser steder der det sildrer. De liker 
vann ved røttene. Flere av dem vokser 
sakte i hagen på Hundvåg. Knud viser 
oss noen forskjellige:

– Denne er fem–seks år gammel. Og 
den er vel fire ... Denne er nesten ti 

tror jeg. De kan stå lenge uten at du må 
gjøre noe. Det hender jo det er ugras, 
mose f.eks. En sjelden gang må du luke 
med pinsett!

– Sildrene bergfrue og bergjunker og 
deres mange slektninger går veldig godt 
her i distriktet, og er vakre også når de 
ikke blomstrer. Spennende tekstur på 
dem. Bare kjenn! oppfordrer Knud.

– De er jo sånn fordi de vokser på 
fjellet. De er lave fordi de skal holde seg 
unna vinden. De er harde for å unngå 

vanntap. Og så er de tette i puter, for da 
holder de på vannet de har fått tak i.

Langreist
Vi rusler videre innover i hagen. De 
ekso tiske og langreiste eksemplarene er 
mange. Knud viser oss en sørbøk, som 
finnes naturlig i Sør-Amerika. En japansk 
sommerkamelia og et kinesisk kameliatre. 

– Dette er et mor bær tre som vi tok frø 
til i Canada. Vi lager ikke sylte tøy, men 
prøver å få spist bærene før svart-
trosten tar dem.
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Kjent, kjekt og nytt 
i Kongeparken

Kongeparken er på sett og vis 

allemannseie her i distriktet. Nå står 

den 39. høysesongen for døren.
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 W Nærmere smørøyet enn 
BateLodge kommer du ikke.

Vi får en fargesprakende og fin 
velkomst når vi besøker Kongeparken 
denne vårdagen – Borggården er nymalt 
og det er full fart i karusellene. Vi er 
mange som har vokst opp med mer eller 
mindre hyppige turer til parken, klatret i 
Gulliver og kjørt bånn pinne i bobbanen 
oppigjennom. 

I dag kan vi si B for både bobbane, 
Bate Lodge og BrumleCamp, og snart 
Brumle & Naffens Trafikkskole – mer 
om det senere. Først må vi nøste i det 
som har foregått i kulissene.

– Det krever vel en del forberedelse med 
sesongåpning – det er ikke bare å låse opp 
porten og begynne?

– Vi har jobbet hele vinteren, smiler 
daglig leder Vibeke Fjordbakk. – Bare 
det å rekruttere er kjempeviktig. Få tak 
i motivert og kjekk ungdom, og ha god 
tid til å lære dem opp. De skal gjennom 

alt fra førstehjelp og brannslukking, 
til matlaging og sikkerhet.

Trygge eventyrere
– På morgenmøtene våre ber vi alle 
som er nye om å ta et skritt frem, så 
vi kan applaudere dem, og så kan de 
se hvem andre som er nye, og hvem 
som ikke er nye. Vi er opptatt av at 
våre nye «eventyrere» skal kjenne 
seg trygge.

Fra Borggården rusler vi opp 
bakken og til høyre, mot Laksefjord-
området der BateLodge og 
BrumleCamp ligger. Familien på 
fem som vi treffer der testet 
BrumleCamp i fjor, og nå titter vi 
innom en av BateLodgene. Dennis 
Pierre (4) og Belinda Marchelle (3) 
benytter anledningen til å hoppe 
i sengene mens far Marvin passer 
på. Storesøster Adeline (12) vil helst 
fyke videre til attraksjonen Raset.

Bokstavelig talt rett utenfor hytta 
yrer parklivet. Mor Xtine har gode 
minner fra overnattingen: 

– Det var fantastisk, rett og slett. Vi 
sov godt, og med såpass små unger 
òg, gikk det kjempefint. Det er så 
herlig når alle koser seg.

Kompakt og gøy
– Det kjekkeste med Kongeparken er at 
det er noe for alle, uansett alder. Tiden 
bare flyr her. Vi kommer oss lett rundt 
i hele parken, kan få med oss show 
og alt som er, trenger ikke velge vekk 
masse, som du ofte må gjøre i større 
fornøyelsesparker, sier Xtine.

Når du kommer inn i parken, skal det 
bare være å kose seg. Ikke alle har 
mulighet til å komme tilbake flere 
ganger, men: – Uansett om du kommer 
hit én gang eller ti ganger i året, skal du 
få ha en magisk opplevelse, sier Vibeke.
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Tekst Elisabeth Straumøy, Impress | Foto Justyna Stachon, Impress 

 U Du treffer også hai i Laksefjord-
området! Dennis Pierre og Belinda 
Marchelle sjekker om tennene er skarpe. 

 U Adeline gleder seg mest 
til å ta Raset.

– Dere har bygd stein på stein her 
gjennom mange år, har vi gjester 
inntrykk av?

– Ja, det kan du si. Lund-gruppen har 
eid parken siden 97, og parken er fra 86. 
Så neste år skal vi ha 40-årsmarkering. 
Det er en milepæl alle som noen gang 
har jobbet her, kan være stolte av.

Rødt eller grønt lys?
– I dag er vi opptatt av at du både 
skal få leke og lære når du er på 
besøk. Det er der inspirasjonen til 
den nye attraksjonen vår kommer 
fra, forteller Vibeke videre.

21. juni åpner nemlig en moderne og 
bærekraftig versjon av trafikkskolen 
som fantes i Kongeparken på 
80-tallet. Den nye attraksjonen, 
Brumle & Naffens Trafikkskole, 

blir for barn som er mellom 
1 og 1,5 meter.

– Før du får gå ut og kjøre bil, må du 
inn og ta teorien. Brumle, maskoten 
vår, og Naffen, maskoten til NAF, 
kommer til å ha et interaktivt show på 
skjerm. I showet havner de i for skjellige 
trafikk situasjoner, og så spør de barna 
om det var riktig det som skjedde. 
Barna må gjette om det er rett eller 
galt ved å gå til grønt eller rødt lys. Og 
når de har vært gjennom teori prøven, 
får de gå ut og velge seg hver sin elbil 
og kjøre to runder i en liten by.

– For småsøsken lager vi en sand kasse 
inspirert av en bygningsplass rett ved 
siden av. Og så blir det selv følgelig 
benker for foreldrene, så de kan sitte 
og se på, samt en tillitsbasert kiosk, så 
man kan kjøpe is og kaffe. 

– Har dere hatt gode erfaringer 
med Raset siden den åpnet?

– Ja, det har absolutt vært en suksess. 
Det som slo meg første gang jeg prøvde 
den, var at dette er en attraksjon som 
passer for alt fra lillebror i familien 
til oss foreldre. Så det er virkelig en 
slager. Med sommerfugler i magen 
og spenningsgaranti.

– Har dere andre nyheter på lur i år?

– Vi tilbyr uteservering på Jær-
gården for første gang, med hus-
manns kost på menyen. Gjestene har 
spurt etter sunnere alternativ, og vi 
har lytta til dem, så der er det helt 
ny meny i år.

– Hvordan går det egentlig med Stupet, 
er det mange som tør ta den?
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 W Hei hvor det gååår i Raset!  
Foto: Jæren film og foto

 T Is hører med på en dag i Kongeparken.

– Ja, det er det definitivt. Halve dagen 
går Stupet sakte, og andre halvdel går 
den fort. Så da er den jo for alle. Og du 
kan ta den som en sight seeing, så lenge 
du er 140 cm eller over, og ikke har 
for mye høydeskrekk, ler Vibeke.

– Ellers er det veldig populært med 
alle vann-attraksjonene våre, som 
Fossen – ei tømmerrenne hvor man 
sitter i «badekar», og får oppleve både 
baklengs og forlengs dropp. Regn med 
å bli våt!

Daglige show
I år har Kongeparken dessuten sam-
arbeid med Show akademiet, en barne- 
og ungdoms gruppe som driver med 
musikk, dans og drama. De var med 

på Norske talenter, fikk Gullknappen 
og gikk rett til finalen. 

– De er steinflinke, skryter Vibeke.  
– De skal ha show i sirkusteltet hos oss 
hver dag gjennom hele høysesongen.

I vinter har Kongeparkenappen 
blitt forbedret, så nå kan du 
se køtider og åpningstider for 
attraksjoner og rest auranter. 
Bobbanen må for eksempel 
stenge når det regner, av sikker
hets messige hensyn. Men du kan 
se i appen når den åpner igjen, 
og springe opp og ta den.

Frister det med en tur til Kongeparken? Husk å bruke Bate-fordelen din!
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Ørjan Wernicke (45)
– Det var i EuroDisney. I Paris. 
Tower of Terror, det er på en måte 
et haunted house. Der sitter du inni, 
og så blir du droppet ned. Da var vi 
så dårlige. Nei, det var grusomt. Jeg 
var dårlig hele tiden etter det. Og 
så skulle vi ta Ratatouille etterpå, 
og da holdt jeg på å spy.

Martin Dirdal (15)
–  Jeg må si at Stupet som er her 
i Kongeparken ligger ganske høyt 
oppe på listen. Du får det sjokket 
og det adrenalinet. Jeg har bare turt 
å teste den ut et par ganger, men når 
jeg tar den, så er det jo utrolig kjekt.

Eelco van den Top (43)
– Tower of Terror i Disneyland 
Paris. Det var da jeg fant ut at jeg 
ikke liker å falle. Og den faller hele 
veien og mange ganger. Jeg husker 
at det var ei jente som satt på den 
andre siden. Og hun syntes det var 
kjempe gøy, for jeg hylte som ei 
lita jente.

Maria H. Bolaug (31) 
– Det må ha vært et eller annet 
på Universal Studios. Harry 
Potter-ekspressen eller noe 
sånt. Vi satt foran en skjerm, en 
sånn 3D-skjerm. Det var en litt 
annerledes karusell enn de jeg 
har tatt i Norge.

Stine Marie Teie (35)
– Jeg ble kjemperedd på Tusenfryd 
en gang. Jeg tok en sånn berg-og-
dal-bane og en sånn rett-opp-i-
været-sak. Helt grusomt.

Tekst Elisabeth Straumøy, Impress | Foto Justyna Stachon, Impress

Hva er den heftigste attraksjonen 
du har prøvd i en fornøyelsespark?
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 W Facebook: Sameiet Bruneset 
1 og 3 har alltid tatt HMS og 
trygghet på alvor. Nå er det enda 
tryggere å bo i det styreleder 
Arnold Hanssen kaller «indre-
fileten av Ålgård»  Sameiet 
ble nemlig den heldige vinneren 
av en hjerte starter i en Bate-
konkurranse. På bildet ser du en 
fornøyd styre leder som stolt viser 
frem sam eiets nyeste tilskudd 

Les mer på Facebook

 W Facebook: Vi viser stadig frem 
nye boliger som kommer på for-
kjøps rett i våre sosiale kanaler

 I april meldte vi at Lebakken 
Torg i Haugesund snart kom på 
forkjøpsrett.

Les mer på Facebook

 W Instagram: Byggingen på 
Bryne går raskt fremover! 550 
meter fra sentrum bygger vi 24 
herlige leiligheter sammen med 
vår gode samarbeidspartner 
Rogalandshus AS 

Les mer på Instagram

 W Facebook: Konkurranser har 
vi titt og ofte  Før påske kunne 
en heldig vinner stikke av med 
dette solide påskeegget fylt med 
påskegodt og kinobilletter

Les mer på Facebook

 W Instagram: I april var 
det bygge start på Vabua 
i Kristiansand!  I slutten av 
2026 kan de første nye bolig-
eierne sette  i døra. Vabua 
Park er seks nye bygg på Lund 
i Kristiansand, med 101 leilig-
heter – 60 i første byggetrinn.

Les mer på Instagram

 

 W Instagram:  I vår kunne 
man bruke forkjøpsretten sin 
i Jåtunparken! Sentralt, moderne, 
praktisk – og stilige leiligheter!

Les mer på Instagram

Bate i sosiale 
medier

Følg Bate på Facebook, 

Instagram, LinkedIn  

og YouTube.

#batebolig

@bateboligbygg 
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The boss in town!
Bate-medlemmer får 20% rabatt 

på transport av
8m3 og 10m3 containere. 

 
Containeren kan du ha 

i 14 dager uten leie.

www.westco.no

99% av alt du kaster går til gjenvinning

Bestill i dag! 
Tlf: 51 64 40 00

Medlemsfordel



Finn ditt nye hjem
Her er noen av de nye boligene du finner på 

våre nettsider. Se hele menyen på bate.no/bolig

Neste vår er de første leilighetene 
innflytningsklare i Skogens ro. 

På toppen av Kleivane, helt i 
grensen til Melshei, bygger vi 
60 nye leiligheter fordelt på to 
trivelige bygg i tre. Er du typen 
som trives bedre med sti og 
termos, enn asfalt og kaffe latté, 
er dette perfekt for deg! Her får 
du fantastiske turmuligheter like 
utenfor gatedøra. 

Ferdig mellom mars 
og september
Byggearbeidet startet i fjor høst 
og er nå godt underveis. Det 
er to byggetrinn og begge er 

påbegynt. Leilighetene i første 
byggetrinn er planlagt ferdigstilt 
mellom mars og mai i 2026, 
mens leilighetene i trinn to vil 
stå klar mellom juli og september 
samme år. 

Parkering og gjestehybel
I motsetning til mer sentrumsnære 
utbygginger, får alle som kjøper 
leilighet i Skogens ro parkerings-
plass med i prisen. Parkerings-
kjelleren ligger under de to 
byggene, med heis opp til leilig-
hetene. Leilighetene deler også på 
en gjeste hybel. Det gjør det lett 
å ta imot besøk, selv om en har 
mindre plass enn i en enebolig. 

Interiørvalg gjøres nå
Kjøperne er nå i gang med å 
tilpasse boligene sine, og gjør 
endringer på alt fra kjøkken 
til gulvfliser. Er du interessert 
i en leilighet, lønner det seg å 
handle raskt. Etter hvert som 
innflytningsdatoen nærmer seg, 
minker mulighetene for å gjøre 
interiørendringer. 

Ledige boliger fra 53 til 106 kvm
Pris: 4 990 000–7 090 000 kr
Soverom: 2–3 

skogensrokleivane.no

Skogens ro
Kleivane, Sandnes
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Splitter nytt i Haugesund sentrum.

Like ved Haugesund stadion, en 
kort spasertur unna alle byens 
attraksjoner, kommer Lebakken 
Torg – et nytt leilighetsbygg med 
matbutikk i første etasje og 24 
leiligheter i etasjene over. 

Praktiske hverdager
Her bor du godt og komfortabelt, 
med kort vei til alt du trenger. 
Flere av leilighetene har utsikt 
mot stadion, så er du FKH-fan kan 

du se fram til mye god under-
holdning fra stuevinduet! 

Alle leilighetene har moderne 
standard, høy komfort og gode, 
lyse rom. Flere kommer også med 
ferdig innglasset balkong. Det blir 
mulig å kjøpe parkeringsplass for 
alle som ønsker det. 

Park og parkering
Parkeringsanlegget kommer i 
første etasje, like ved butikken. 
Leilighetene er plassert i andre 

til femte etasje. Rundt bygget 
vil det bli opparbeidet trivelige 
parkområder. Her kommer det gode 
møteplasser for både liten og stor. 

Ledige boliger fra: 53 til 106 kvm
Pris: 3 590 000–9 490 000
Soverom: 1–3

lebakken.no

Lebakken Torg
Haugesund sentrum
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550
Bryne sentrum

Flytt inn neste høst og bo 550 meter fra «det  
mesta». På Bryne bygger vi leiligheter som passer 
for alle – enten du ser etter ditt første hjem, eller 
en leilighet som er like innholdsrik som en enebolig.

Vi har kalt de nye leilighetene «550», for her bor 
du bokstavelig talt bare 550 meter fra alt som er 
kjekt med Bryne: Gode matopplevelser, shopping, 
kultur og transport er bare en liten rusletur unna.

I 550 får alle solrike balkonger, god standard 
og innholdsrike planløsninger. I første etasje 
er det ekstra takhøyde – så her får du til og 
med hems. På toppen får du både god utsikt 
og ekstra luksus. Her finner du leiligheter med 
blant annet grovkjøkken, ekstra stue og privat 
soveromsfløy med bad og walk-in-closet. 

Ledige boliger fra 58 til 150 kvm
Pris: 3 498 000–11 998 000 kr
Soverom: 1–3

550bryne.no

Køhlerlåven
Hillevåg, Stavanger

Lekre nye boliger i historiske rammer. Nå starter 
ombyggingen av den historiske Køhler låven i 
Hillevåg, som skal bli til 16 spennende bo liger. 
Ombyggingen vil pågå fram til nyåret 2027. På 
inn siden av bygget blir alt nytt. Den sjarme rende 
teglsteinen på utsiden av bygget og takpannene 
i keramikk skal be va res, mens dører og vinduer 
blir erstattet av moderne kopier av originalene.  

Boligene består av leiligheter på ett plan og 
byboliger over to plan. Byboligene får private 
takterrasser, store takvinduer og takhøyde 
på opp mot 4,5 meter i andre etasje. 

Flytter du inn i Køhlerlåven, deler du i tillegg 
på kjelleren i bygget sammen med naboene 
dine. Her kommer det et unikt selskapslokale 
og en romslig bod til hver bolig. 

Ledige boliger fra 65 til 111 kvm
Pris: 4 990 000–8 740 000 kr
Soverom: 1–3

kohlerlaaven.no
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Vabua park
Lund, Kristiansand

Det gode parkliv i Kristiansand! Byggingen har 
startet på Vabua park i Kristiansand, hvor det 
i første byggetrinn kommer 59 nye leiligheter. 
Boligene skal stå klare i slutten av 2026. 

I Vabua park bor du like ved byens mest 
populære akebakke. En herlig boltreplass for små 
og store når snøen kommer, og en trivelig grønn 
lunge på sommerstid. Lund er i sterk utvikling 
og med denne utbyggingen kommer det også 
nye butikker og serveringssteder til bydelen.

Godt over halvparten av leilighetene er nå solgt, 
men det er flere flotte valg igjen. Du velger selv 
om du vil ha du utsikt mot byen eller parken 
utenfor. De fleste leilighetene er hjørneleiligheter. 
Det gir deg godt utsyn, mye lys inn leiligheten, 
og ikke minst flere timer med sol på balkongen. 

Ledige boliger fra 53 til 166 kvm
Pris: 4 380 000–17 900 000 kr
Soverom: 1–4

vabuapark.no

Strandhagen Horten
Steinsnes, Horten

Innflytningsklare leiligheter i Horten.  
Ved sjøkanten, en kort sykkeltur fra 
Horten sentrum, ligger Strandhagen 
Horten. Første byggetrinn ble ferdig i fjor. 
Nå er det også klart for innflytting i trinn 2.

I Strandhagen Horten finner du leiligheter 
i ulike størrelser – flere med utsikt mot 
Oslofjorden. Alle leilighetene har store 
balkonger, raus takhøyde og flotte kvalitets-
kjøkken med integrerte hvitevarer. 

Flytter du inn i Strandhagen Horten, 
får du i tillegg tilgang på et flott trimrom 
som du deler med naboene dine, samt 
trivelige parkområder utenfor byggene.  

Ledige boliger fra 72 til 136 kvm
Pris: 5 250 000–12 700 000 kr
Soverom: 2–3 

strandhagenhorten.no
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Konkurransesider

Løsning forrige nummer: Gymnastikkapparat. Gratulerer til vinner Tore Christensen!

Quiz for familien 
1. Hva er rekorden for hvor varmt været har blitt i Norge?
2. Hvem sin fødselsdag feirer man egentlig på sankthans,  

også kalt jonsok?
3. Hvilken aldersgruppe griller mest i Norge?  

18–29, 30–59 eller 60–89?
4. Hva er den varmeste temperaturen som er registrert 

på jorda?
5. Hvilket land ferierer flest nordmenn i?
6. Hvor mange prosent av nordmenn planlegger 

å ha Norgesferie i år?
7. Hva heter årets boknyhet fra den kjente forfatteren 

Jojo Moyes?
8. Hvilken keiser er måneden juli oppkalt etter?
9. Hvor mange medlemmer er det i bandet Vettche?
10. Når fyller Kongeparken 40 år?

Kryssord 
Premie: 5 Flaxlodd.

1. 35,6°
2. Døperen Johannes
3. 18-29 år
4. 54,4 grader
5. Spania

6. 63 % (ifølge pressemelding 
fra Virke)

7. Vi bor alle her
8. Julius Caesar
9. 5
10. I 2026 Quiz-svar:

Klar for litt hjernetrim? 
Finn løsningsordet i kryssordet. 

Få med familien på quiz. 
Og let etter fem feil. 

Lykke til!
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For barna

For de voksne

Slik sender du inn svaret ditt
Finn fem feil: Finn feilene og send et bilde av svaret. Kryssord: Send en e-post med løsningsordet. 

Løsninger sendes til dittbate@bate.no innen 10. august 2025 for å bli med i trekningen av 5 Flaxlodd. 
Husk å legge ved navn. Du kan også rive ut siden og sende den inn per post til Bate boligbyggelag, 

att: Kommunikasjonsavdelingen, Postboks 88 Sentrum, 4001 Stavanger.

Finn fem feil
Premie voksne: 5 Flaxlodd.
Premie barn: Bate-bamse.

Gratulerer til Helene Berge Vik og 
Andreas Espeland som vant konkurransen 
i forrige nummer! Navn på vinnerne blir 
publisert i neste Ditt Bate-magasin. Lykke til!
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Medlemsfordel

Smart å 
være medlem

Som Bate-medlem får du bonus og rabatter på over 
50 medlems fordeler. Bank og forsikring, bolig og interiør, 

kultur og fritid. Last ned appen, registrer bankkortet 
og spar bonus i dag! Husk å vise medlemsbeviset ditt 

for å få rabatt – det finner du også i appen.

Haukaas

3 % bonus på alle varer.

Aktiv Eiendomsmegling

5 900 kr i rabatt ved boligbytte 
(gratis oppgjørsgebyr).

Montér

5 % rabatt på ord. varer, 
og 5 % bonus på hele handelen.

Rogaland Sparebank

Ekstra god rente på 
boliglån og sparing.

Bohus

5 % rabatt på ord. priser og 5 % bonus 
på hele kjøpet i utvalgte butikker.

Skousen

15  % rabatt på ord. pris på 
lagerførte varer i butikk i Rogaland 
+ 5 % bonus i fysisk butikk.
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Medlemsfordel

Er du på flyttefot?
Husk at du har medlemsfordeler som gjør flyttingen 

litt enklere, enten du skal bestille utvask eller 
trenger noe til ditt nye hjem.

Fordel 1:  
Innbo- og flytteforsikring

• Gratis flytteforsikring
• Gratis innbo-, reise- og ulykkes forsikring  

i ett år for deg mellom 18 og 26 år
• Gratis innboforsikring første  

måned for alle

Fordel 5:  
Container

• 20 % rabatt på transport av 8 m3  
og 10 m3 containere

• Gratis leie av container i inntil 14 dager

Fordel 3:  
Strømavtale

• Få igjen 2 % bonus av 
pengene du bruker på strøm

Fordel 2:  
Flyttevask og flyttehjelp

• Opptil 25 % rabatt  
på utvask og lagring

• 10 % rabatt på flyttehjelp

Fordel 4:  
Vaskehjelp

• 5 % bonus på vaskehjelp

Se alle flytte -
fordeler:

Psst! Husk at du må registrere kredittkort og/eller bankkontoen din på Min side 
for å få bonus. Rabatt får du ved å vise fram medlemsbeviset i Bate-appen.
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Når resultatet teller

5% BONUS 
OG RABATT
Montér har alt du trenger 
til ditt bygge- og 
oppussingsprosjekt. Som 
medlem i BATE får du alltid
5% medlemsbonus. I tillegg 
får du 5% medlemsrabatt* 
på det du handler.

Merk: For å få BATE-rabatt viser du
fram medlemsbeviset ditt, som du
finner i BATE-appen. Det er ikke mulig
å kombinere BATE-fordelen med
andre fordelsprogram hos Montér.

Gå inn på BATE sin app for å finne
ditt nærmeste Montér byggevarehus.

*Rabatt gjelder ikke kampanjevarer eller nettoprisede varer

Medlemsfordel



Har du behov for 
elektrikertjenester?

Ring, så kommer 
du til vår hyggelige 
kollega Mads! 

  51 82 80 00 
ronningelektro@ronning-el.no

ronning-el.no

Som BATE medlem får du

15 % rabatt på timesats 
20 % rabatt på varer

Medlemsfordel



-BAD?
Ditt drømmebad til drømmepris 

– kun for Bate-medlemmer!

NB! Avtalen gjelder kun i butikk. På større leveranser tilbys fast pris, basert på et antatt materialforbruk og tidsforbruk.

ORDINÆRE VARER 
I BUTIKK (IKKE BESTILLINGSVARER)

-15%

TIMEPRIS 
RØRLEGGER

-20%

LAGERFØRT 
MATERIELL 

(RØR OG RØRDELER)

-30%

Medlemsfordel



GOD SMAK FORTJENER DET BESTE!

VI TAR
MILJØANSVAR
Miljøfyrtårnsertifisert

VARERABATT
10%
10%
10%
27%
10%

BUTIKKER i SANDNES

BONUS

MALING
TAPET
GARDINER
SOLSKJERMING
GULVTEPPE OG GULVBELEGG
JERNVARER
PYNT/INTERIØRVARER
BONUS PÅ RESTERENDE SORTIMENT 

3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%
3%

Stokkamyrveien 3A tlf: 51 96 19 99
08-20 (10-16) 
Hoveveien 80 Tlf: 51 60 18 40 10-19
(10-16)

Tid forbålkos

Velkommen til våre
butikker på Hove og Lura

Vi har distriktets største utvalg av
bålpanner & tilbehør fra Solo Stove!

Vi tar forbehold om trykkfeil og utsolgte varer. Kun kort og kontant.

Medlem
sfordeler

INTERIØRMALING FRA JOTUN

TEPPEFLISER,
GULV OG
KLIKKVINYLER

Kom innom i våre butikker for
inspirasjon og gode tips og råd.
Noe av utvalget finner du også i
nettbutikken.

SKANN QR KODEN
FOR Å KOMME
TIL NYSTED.NO

STORT
UTVALG
TAPETER

GARDINER
OG

TEKSTILER

-27%

LUXAFLEX
SOLSKJERMING

UTE & INNE

Medlemsfordel



VI TAR FORBEHOLD OM EVENTUELLE ENDRINGER/TRYKKFEIL.

Medlemsfordel

Solskjerming og garasjeporter
FASADEPRODUKTER: 40-45 % rabatt på 
inn- og utvendig solskjerming, og 40 % 
rabatt på garasjeporter (gjelder 
ikke montering).

Miljøvennlig oppvarming
ACSENTERET: 
10 % rabatt på varmepumper (veil. pris) 
og 20 % rabatt på service og 
ventilasjons anlegg (veil. pris). 
Gratis befaring.

Erfarne takstmenn
TAKST TEAM: 
10 % rabatt på flere tjenester.

Din lokale ekspert 
på hvitevarer
SKOUSEN HVITEVARER: 5 % bonus på 
varer i butikk og 15 % rabatt på ord. pris 
på lagerførte varer i butikk i Rogaland. 15 
% rabatt utenfor Rogaland.

Et blomstrende hagesenter
TRONSHOLEN HAGESENTER: 10 % rabatt 
ord. varer i butikk (gjelder ikke hage-
møbler, drivhus, Biohort, BEDD). 

En av distriktets ledende 
håndverkerbedrifter
NYSTED: 10–27 % rabatt på utvalgte varer. 
3 % bonus på hele kjøpet.

Rabatt på interiørdesign
BOLIGKONSULENTENE: Velg mellom tre 
pakker: Basic interiørdesign, Medium 
interiørdesign og VIP interiørdesign. 
Sjekk bate.no/fordeler for priser.

Alt til oppussingen
RIGHT PRICE TILES FORUS: Alt innen 
baderom, fliser, laminat, lim og fug. 
Få 5 % bonus på alt i butikken på Forus.

Glass, belysning og interiør
HADELAND GLASSVERK: Nasjonal avtale*: 
10 % rabatt på ord. varer i butikk (ikke 
mat/drikke, belysning eller Icon-serien). 
5 % bonus på alt du handler i butikk 
(ikke mat/drikke).

Kvalitetsprodukter til hage
GARDENBOX.NO: 10 % på alle produkter, 
inkl. Vekst-serie av plengjødsel og 
gress frø utviklet for norske forhold.  
For grønnere plen og frodigere hage.

Norsk porselen siden 1941
FIGGJO FABRIKKUTSALG:  
3 % bonus på kjøp i butikken på Figgjo.

Bolig 
og interiør

Gjør det fint hjemme
BOHUS: Spar penger på Forus, Bryne, 
Egersund, Lyngdal og Sørlandsparken 
med flere. Du får 5 % rabatt og 5 % bonus.

Ditt byggevarehus
MONTÉR: Nasjonal avtale*: 5 % bonus 
på alt du handler. 5 % rabatt på ord. 
varer ved fremvisning av medlems bevis 
(gjelder ikke nettopriser 
og kampanjevarer).

Skandinavias ledende på fliser
MODENA FLISER: Nasjonal avtale*: 
5 % bonus på hele kjøpet.

Ekte håndverk og design
HAUKAAS MØBLER OG INTERIØR: 
Her finner du skandinaviske 
hånd verks- og designmøbler, 
og du får 3 % bonus på alle varer.

Distriktets største
INTERIØR SERVICE : 30 % rabatt på 
Luxaflex solskjermingsprodukter og 10 % 
rabatt på søm ved kjøp av gardinstoff.

Grønt på dagen
FERDIGPLEN AS: 10 % bonus på ferdigplen 
og sedum fra lokal produsent. Les mer 
på bate.no/fordeler.
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Medlemsfordel

Reise og fritid

Tren med oss
SATS: Kom i form – litt billigere enn alle 
andre. Som medlem får du 15 % rabatt. 
*Kan ikke kombineres med andre tilbud. 
Gjelder kun i Rogaland.

Hele regionens hockeylag
STAVANGER OILERS: 15 % på ord. billetter. 
Gjelder kun voksenbilletter i rød sone. 
Gjelder i grunnserien. Begrenset antall. 
Bestill billetter via bate.no/fordeler.

 

Kulturopplevelser 
til medlemspris
STAVANGER KONSERTHUS: Rabatt på 
utvalgte konserter. Følg med på bate.no 
for nye tilbud.

Over 60 opplevelser  
i magiske omgivelser!
KONGEPARKEN: 35 % rabatt på sesongkort 
og dagskort. Rabatt på overnatting 
i BateLodge og Brumlecamp. Se bate.no 
for tilbud.

Ut på tur med riktig utstyr
STAVANGER TURISTFORENING: 
Du får 10 % bonus på varer i Tursenteret 
i Stavanger, samt 20 % rabatt på 
ut valgte arrangementer.

Hotell og spa på stranden
SOLA STRAND HOTEL: 
Bestill en drømmeweekend nå. 
10 % rabatt og 5 % bonus på 
overnatting inkludert frokost.

Stort utvalg av hoteller
THON HOTELS: 12 % rabatt på ord. pris, 
inkl. frokost. Fri kansellering til kl. 16 
samme dag. Bestill via bate.no/fordeler.

Lytt og les favorittbøkene dine
NEXTORY: 
Få 6 ukers gratis prøveperiode og 
5 % bonus hver måned. For å benytte 
fordelen, finn Nextory på bate.no 
eller Min side og bruk lenken der.

Norges største akvarium
AKVARIET I BERGEN: Krokodiller, pingviner 
og alt imellom. Få 20 % rabatt på billetter.

Elsykkel og sykkelutstyr
SPORTALL: 5 % bonus på hele kjøpet, 
20 % rabatt på ordinære varer.

Sauna i Rogaland
BOOKSAUNA: Unike utendørs sauna-
opplevelser i Stavanger, Sandnes og 
på Bore. Se bate.no for Bate-pris.

Film er best på kino
ODEON KINO STAVANGER/SANDNES: 
Du får 15 % rabatt per billett. 
Maks to billetter til medlemspris 
per visning.

Kino på Jæren
BRYNE KINO: Du får 15 % rabatt per 
billett. Maks to billetter til medlemspris 
per visning.

Finn skjulte skatter 
i gjenbruksparadis!
FRETEX: Nasjonal avtale*: 5 % bonus 
i alle Fretex sine egeneide butikker.

Likt og delt siden 1970
PEPPES PIZZA: Nasjonal avtale*:  
5 % bonus på kjøp i restaurantene.  
Gjelder i Trondheim, Kristiansand 
og Stavanger.

All mat fra bunnen
DELIKATESSEN BY FOODFIGHTERS: 
Spisested med fokus på smak, service og 
atmosfære. 5 % bonus på kjøp i restaurant 
i Sandnes og på Hinna.

Autentisk meksikansk
MEXA STREETFOOD BY FOODFIGHTERS: 
Autentisk meksikansk mat med de beste 
lokale råvarene – i hjertet av Sandnes! 
5 % bonus på kjøp i restauranten.
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VI TAR FORBEHOLD OM EVENTUELLE ENDRINGER/TRYKKFEIL.

*NASJONALE AVTALER BETYR AT FORDELEN 
GJELDER I HELE LANDET. SE MER INFORMASJON 

PÅ BATE.NO/FORDELER

Medlemsfordel

Trygghet 
og økonomi

Spar penger
ROGALAND SPAREBANK: Bate-
medlemskap sikrer deg god rente 
og gode betingelser på finansielle 
tjenester.

Forsikring for medlemmer
IF FORSIKRING: Flere gode tilbud på 
forsikringer. Se bate.no for oppdatert 
informasjon.

Advokatkontor i Stavanger
ADIUS ADVOKATER: 20 % rabatt på veil. 
timepriser, og kostnadsfri telefonsamtale 
for å avklare et evt. engasjement av 
advokat. Les mer på bate.no.

Tjenester

Eiendomsmegler
AKTIV EIENDOMSMEGLING ROGALAND: 
Gratis oppgjørsgebyr (verdi 5900 kr), 
e-takst og verdivurdering ifm. 
boligbytte. Husk å informere om 
medlemskapet ved inngåelse av 
kontrakt. Se bate.no for hvilke 
avdelinger det gjelder.

Boligsalg på Haugalandet
MEGLERHUSET RELE: Gratis fotograf 
(verdi 4 960 kr.) ved inngåelse av 
megleroppdrag på alle typer boliger.

Norges største trafikkskole
WRIGHT TRAFIKKSKOLE: Nasjonal 
avtale*: 5 % bonus med aktivert 
medlemskap på trafikalt grunnkurs, 
personbil, tilhenger, moped og MC.

Din lokale trafikkskole
GERDS TRAFIKKSKOLE: 5 % bonus 
med aktivert medlemskap på trafikalt 
grunn kurs, personbil, tilhenger, 
moped og MC.

Elektrikertjenester
RØNNING ELEKTRO: 15 % rabatt på 
timepriser, 20 % rabatt på materiell. 
Du får også gode priser 
på ladestasjon.

Ledende rørlegger
SIG. HALVORSEN: 10 % rabatt på ord. 
varer i butikk, 20 % rabatt på timepris 
rørlegger og 30 % rabatt på lagerført 
materiell (rør og rørdeler).

Gjenvinning av avfall
WESTCO MILJØ: 20 % rabatt 
på transport og gratis leie 
i inntil 14 dager.

Bates strømavtale
POLAR KRAFT: Få 2 % bonus tilbake 
på strømforbruket ditt – etter at 
strømstøtten er trukket fra. 
Bestill på bate.no/fordeler

Rengjøring
CITYMAID: 5 % bonus på alle 
vaske oppdrag – fra fast vaskeavtale 
til flytte vask og storrengjøring.

APR fikser flyttelasset
APR FLYTTING: 10 % rabatt på flytting, 
5–25 % rabatt på utvask og lagring 
av eiendeler.

Gode priser på dekk
BESTDRIVE: Nasjonal avtale*:  
5 % bonus på alle kjøp i varehus.  
10 % rabatt på verkstedtjenester. 
Rabatt på dekkhotell (andre sesong).

Rask hjelp med 
din glasskade
HURTIGRUTA CARGLASS: Du får 5 % 
bonus og flere andre fordeler. Se mer 
på bate.no.

Nettbutikker
Gå inn på bate.no for å se dine 
fordeler i nettbutikker.
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Har du Altibox-tjenester fra oss, får du lynrask 
fiber og underholdningen du vil ha. Velg den tv-  
og internettpakken som passer akkurat deg, 
uavhengig av hva naboen velger!
 
Dersom du gir beskjed til styret i borettslaget eller 
sameiet ditt, kan de ta kontakt med oss for et godt 
tilbud.

Kontakt oss på brl.fiber@lyse.no.

Andreas Kleiberg / H
estAgentur

Tenk om svigermor 
var like stabil som 
fibernett fra Altibox

Bate-april-25.indd   1Bate-april-25.indd   1 24.04.2025   09:3424.04.2025   09:34



Adius Advokater ANS
- stolt samarbeidspartner med Bate
Samlivsbrudd – arv – reklamasjonssaker – fast eiendom m.m. 
Ta kontakt på post@adius.no eller 51 50 11 00 for kostnadsfri 
avklaring av hvorvidt det er behov for advokatbistand. 
20% avslag på timerater for Bate-medlemmer.
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911 50 200
GRATIS BEFARING

Mørkere soverom   •   Reduser innsyn   •   Mer terrassekos   •   Behageligere innetemperatur

INTERIØRGARDINER • UTVENDIG SOLSKJERMING • GARASJEPORTER 

Gjelder ALLE solskjermings-
produkter, samt garasjeporter, 
hele året. Mer info på BATE’s 
medlemsfordel-sider.

*

Her finner  
du alle våre 
produkter.40-45%

SOLSKJERMING  
OG GARASJEPORTER

RABATT

*
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FÅ 15%
  RABATT PÅ HVITEVARER*

& 5% BONUS
Til medlemmer i Bate - Forus, Bryne og Stavanger
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Strøm til spotpris - time for time:

Spar penger på strøm

Les mer om avtalen:

bate.no/fordeler/bates-stromavtale

Du får
2 % bonus 

på hele strøm-
forbruket

I dag kan det være vanskelig å følge med på alt rundt strøm. For våre medlemmer er det viktig å 

ha en trygg og stabil strømleverandør som gjør det enkelt for deg å være strømkunde.

Spotpris + 3,63 øre/kWh i påslag. 39 kr/md i fastbeløp

2 % bonus hver måned – etter at strømstøtte er trukket fra

Du får alt på en faktura, strømstøtte og nettleie

Ingen forskuddsbetaling og ingen binding

I tillegg er appen gratis

Prisen følger strømmarkedet time for time. eFaktura gebyrfritt, 32 kr pr papirfaktura. Ingen bindingstid.

Etterskuddsvis fakturering. Avtalen gjelder privatkunder og forutsetter godkjent kredittvurdering.

Gratis app som gir deg full kontroll. Avtalen kan sammenlignes på Forbrukerrådets strømprisportal.

Spotpris +  
3,63 øre/kWh 

i påslag.  
39 kr/md 

i fastbeløp.
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En minnerik opplevelse for hele familien

Norges kuleste ferie:
BateLodge

10 % rabatt 
for Bate-

medlemmer

Bo som Brumle i et stort hyttetelt midt i parken – utstyrt 
med soverom, stue, balkong og eget bad. Inkludert 
frokost og middag og 2-dagers billett til parken, kjekke 
kveldsaktiviteter for barna og vekking av Gråtass om 
morgenen. Velg om du vil bo ved vannkanten i Laksefjord 
eller oppover i høyden.

I samarbeid med

Skap minner i 
sommer! Bestill på 
bate.no/fordeler/
kongeparken

BateLodge 10 % rabatt på 
overnatting i parken  

(15 % i lavsesong)

Sesongkort 899 kr 
(ord. pris 1399 kr)

Dagskort 35 % av ord. pris - fra 
259 kr (ord. pris fra 399 kr)

Returadresse:
BATE BOLIGBYGGELAG
Postboks 88, Sentrum  
4001 Stavanger


